CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÓNG HỌC PHÍ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang
Họ và tên: ......................................................                MSSV: ..................

Ngày sinh: .....................................                                Lớp: .................
Điện thoại: ....................................
Địa chỉ: ...........................................................................................................................
Họ và tên cha/mẹ: .................................................        Điện thoại: ...............................

Theo quy định sinh viên phải nộp học phí trước ngày: ..................................................
(Số tiền học phí: ………………………………………………………………………)
Lý do gia hạn thời gian đóng học phí: …………………………………………………
.........................................................................................................................................
Em sẽ chấp hành đầy đủ nghĩa vụ đóng học phí theo thông báo gia hạn của Nhà trường. Nếu không thực hiện đúng em xin hoàn toàn chịu hình thức xử lý theo quy định của Nhà trường.
..........................., ngày ........ tháng ........ năm ..........

                                                                   Người xin gia hạn

                                                                   (ký và ghi rõ họ tên)
   Ý kiến phụ huynh                          Ý kiến địa phương                  Ý kiến cố vấn học tập

    (Ký tên và đóng dấu)
       Phê duyệt của Giám hiệu